

Ziraat Kongresi Münasebetiyle

Dün Ankarada bir köylü ziraat kalkınma kongresinin ikinci toplantısı yapıldı. Bu toplantı öğleden evvel öğleden sonra ta geç vaktine kadar devam etti. Müzahireyi açtı ve müzahireyi takip ettik. Bu birim için unutulmaz bir bahadır. Bu günün müzahireleri çok önemlidir. Bu günün müzahireleri çok önemlidir.

Lâtfen istical etmeyiniz, onu da anlatacağım. Az bir zaman evvel gelececek muhtasar haberleri beklerdik. Bu telgraf gelirdi. Aslım, esasını bilmezdik. Bu gün Ankaramızda yapılan en son sistem bir radyo istasyonunu bizi küllfetlerden zahmetlerden ve masraflardan kurtardı. Orada imişiz gibi bütün toplantıları takip ediyoruz.

İkincisi: Kongre müzahirelerini takip ederken vatanın muhtelif köşelerinden gelen yüzlerce delegelerin söylediklerini dinledik. Bu ne geniş bir hürriyetti. Derdi olan söyledi, yüreği yanan söyledi. Herkes kalbini açtı, isteklerini anlattı ve bu dinlendi. Bazan takdîrkâr cümleler işittik bazan yaman tenkitler duyduk. Gerek tenkitlerde ve gerek takdirdelerde inanılmaz bir samimiyet vardı ve bu samimiyettir ki bize ümitler verdi. İlk köylü ve ziraat kalkınması kongresinde yapılan münakaşaların kıymeti çok büyüktür.

Bu kongre bize anlattığı her vatandaşın bir hürriyeti kelâmı vardır. O gördüğünü, duyduğunu bildiğini isterse yalan ve yanlış bile söyleyebilir.

Cumhuriyet idaresindeki bu söz hürriyeti, bize büyük ümitler veriyor. Vaktile derlerdi, barıkai hakikat, münakaşai efkârdan doğar Bugün bu tatbik ediliyor.

Evet hep söyleyeceğiz, dertleşeceğiz, münakaşaya edeceğiz ve bundan bir hakikat çıkacak.

Bir köylü burada anlattığı söyleyeceklerim çoktu fakat lüzum görmedim, çünkü anlattım ki bizim dertlerimiz, sizin dertlerinizdir. Bizim de mek istediklerimizi siz bizden evvel görmüşsünüzdür.

Bu ne belîğ bir ifadedir. Kongre bize bir hakikat anlattı. Sen, ben yok. Memleket vardır. Memleket kaygısı memleket duygusu vardır. Bugün bu vesile ile toplandık yarın başka bir iş için yine toplanacağız.

Gaye, milletin yükselmesi, refaha kavuşması memleketin imari, yükseldiğidir. Konuşacağız, görüşeceğiz,

Reisicumhur İsmet İnönünün

Gönderilen tebrik telgraflarına minî teşekkürleri

Ankara 30 (Radyo) — Reisicumhur İsmet İnönü C. H. Partisi başkanlığına seçildiğinden dolayı yurdun muhtelif yerlerinden yazılan tebrik telgrafları almışlardır. Bu samimi telgraflarda İnönü müteahhası olan İsmet İnönü sevgi ve teşekkürlerinin ifade etmiş olduğu anadolü ajansını tavassut buyurmuşlardır.

Millî müdafaa ve Maliye Vekillerininin değişeceği haberleri asılsızdır

Ankara 30 (Radyo) — Millî Müdafaa ve Maliye Vekillerininin değiştirileceği ve yeni seçilecek olan mebuslardan iki namzetin seçileceği hakkında İstanbul gazetelerinde çıkan haberlerin asılsız olduğu anadolü ajansı tezkibe memur edilmiştir.

Polonya Mallarının Çine emniyetle gönderilmesi imkânları araştırılıyor

Varşova, 30 (Radyo) — Gazeteler Polonya mallarının Sovyet hududlarından Rusyaya ve Gora dan emniyetle Çine girmeleri imkânları bulmak ve temin etmek için görüşmeler başlamış ve bir Sovyet heyeti Polonyaya gitmiştir.

Bir Fransız grubu Çek grubuna hisse senetlerini verdi

Prağ 30 (Radyo) — Serma yedar bir Fransız grubu bir Çek grubuna hisse senetlerini verdi. Çek grubuna hisse senetlerinden bir kısmını terk etmiştir. Sebabi ise orta avrupada hasıl olan vaziyettir.

Bir Yunan Vapurunu İspanya sahillerinde bombardıman edildi

Marsilya 30 (Radyo) — Alman bir tel haberine göre Yunan bandralı Maryonka vapuru bombardıman edilmiş ve imdadına bir fransız gemisi yetişmiştir. Cebeliriktan bildirildiğine göre tayfaları can kurtaranlarla Barselon ile doladyo adaları arasında boğulmaktan kurtulmuşlardır. Maryonka vapuru Loizya adasının 14 mil şimali şarkisinde bulunmakta idi.

Filistin hadiseleri

Dağa kaldırılan Banka Müdürü serbest bırakıldı

Kudüs, 30 (Radyo) — Bundan bir kaç gün önce dağa kaldırılmış olan Osmanlı Bankası direktörü serbest bırakılmıştır. Direktör ifadesinde otomobil ile şehir haricinde bir gezinti yapmakta iken müsellah on şahıs tarafından tutulup dağa kaldırılmış olduğunu fakat fidyei necat geldiği zaman serbest bırakıldığını söylemiştir.

Vilayetlerin yaptırımları Abide ve Anıtları

Bakanlar heyetinin kabul etmiş olduğu bir karara göre abinde ve anıtlar üzerindeki tetkikler İstanbulda güzel sanatlar akademisinde toplanmakta olan bir jüri heyeti tarafından yapılmasını kabul etmiştir. Bakanlık bu kararnameye istinaden vilayet dahilinde inşaat mutasavvur ve mukarrer abide ve anıtlar için iç bakanlık tavsiye etmesizle kültür bakanlığı vasıtasile bu jüri heyetine müracaat etmelerini vilayetlere bildirmiştir.

F. Akbaş

Fransa - Suriye arasında

Dört kişilik bir Fransız heyeti Şama gidecek

Paris, 30 (Radyo) — Fransız - Suriye muahedesini ve aradaki muğlak meseleleri kat'i surette halletmek üzere dört kişiden mürekkep bir heyet Şama gidecektir.

Japonyada

Bir General tevkif edildi

Tokyo, 30 (Radyo) — Domei Ajansının bildirdiğine göre Bahriye generallerından Nasir ile bir binbaşı donanmada gâip olan bazı kıymetli eşyadan dolayı zan altına alınarak tevkif edilmişlerdir.

Almanlar Memeli sene başında ilhak mı edecekler

İngiliz matbuatı bunun yapılacağını yazıyorlar

Londra 30 (Radyo) — İyi malumat alan muhafiden bildirildiğine göre Memelin ikinci kânun bîdayetinde Almanya ilhak edeceği çok muhtemeldir. Memel diyeti ilhak için bir karar verecektir. Alman siyaseti mehafili, Memelin ilhakında İngilizlerin sarfedeceği faaliyetin diplomatik sahadan ileri çıkması kanaatindedirler.

On iki Ada ile Trablus garbe sevk edilecek eşyalar

Klernig ve Kontenjane tabi tutulacaktır

İtalya ile akdedilen ve 1/11/1938 tarihinden itibaren mevki meriyete giren yeni ticaret anlaşması hükümlerine göre on iki ada ve Trablusu garbe ihraç edilecek muayyen eşyalar klernig ve kontenjan dahilinde olacaktır.

İngiliz başvekili-nin Roma seyahati

Nazırlar 11 ikincikanunda Romaya muvasalet edecekler 14 ünde Londraya dönecekler

Roma 30 (Radyo) — İngiltere başvekili Chamberlain ile hari cıye nazırı Lord Halifax'ın Romadaki ikametlerinin esas hatları tesbit edilmiştir. Buna nazaran nazırlar on bir ikincikanunda Romaya muvasalet edecekler ve akşam Venedik sarayında şereflerine verilecek bir ziyafette bulunacaklardır. Ziyafeti müteakip bir resmî kabul yapılacaktır.

Şehrimiz Gümrük idaresinde meydana çıkarılan Suiistimal

Şehrimiz Gümrük idaresinde bir suiistimal hâdisesinin meydana çıkarıldığını ve dolayısıyla mezkûr idare memurlarından üç kişiye işden el çektirilmiş olduğunu bundan bir müddet evvel gazetemizle neşretmiştik.

Bununla beraber bu mesele hakkında ikinci bir defa yaptığımız tahkikat neticesinde :

Bazı tüccarlardan yapıldığı nakdi istikrazdan dolayı vazifesine nihayet verilen Gümrük müdür muavini Tefvik ile gümrüğe ait ufak tefek eşyaları kendilerine mal etmek suçundan dolayı aynı akibete maruz kalan iki anbar memuru Nail ve Hasanın bu yolsuz hareketlerinin mensub buldukları daire inzibatî cezalar hükümlerine dahil olduğunu öğrendik.

Bununla beraber bu mesele hakkında tahkikat ve takibat ile Müfettişlik makamları pek yakından alakadar olmaktadır.

Elde edilecek neticeyi yine bu sularımızda neşredebiz.

Çan-Kay-Şek

B. Konoye cevap Verdi

"Mücadele azmimiz daha ziyade kuvvetlenmiştir"

Şankinkng "A A" Umumi kargâhta toplanan kuomintang kongresinde söz söyleyen Mareşal Çan-Kay-Şek demiştir ki: — Prens Konoye'nin 22 kânunu evvelde yaptığı beyanat Çinin politik bakımdan inksama uğratılmasını istihdaf eden japon entrikalarını sarih surette göstermektedir. Tokyonun son teklifleri Çin milletine düşmanın hedefleri hakkında tam malumat vermekte ve milleti her türlü uzlaşmayı bir tarafa bırakarak sonuna kadar mücadele azminde daha ziyade kuvvetlenmektedir.

Göz Sıhhatini korumak için

Numaralı gözlük satışı kayıt ve şartla tâbi tutulacak

Sağlık ve Sosyal Yardım Bakanlığı mihraklı (numaralı) gözlük satışını kontrol altına almak üzere bir gözlükçülük kanun projesi hazırlanmıştır. Bakanlık projesinin hazırlanmasını projenin mucip sebepler lâyhâsında şöyle anlatmaktadır: — Yurdumuzda gözlükçülük yapmak, numaralı gözlük camı satmak ve gözlük ticaretanesi açmak hiç bir kayıt ve şartla tâbi değildir. Göz gibi nazik bir görme uzvu olduğuna, gelişmiş güzel takılan gözlüklerin bu uzvan fizyolojik vazifesi üzerüne olan müzir tesirlerinden başka, diğer bir takım cabatsızlıklara ve göz bozukluklarına da sebebiyet vereceği malumdur. Gözlük satışındaki yolsuzluklara mani olmak ve yalnız ehil kimselere müsaade etmek bu sâna kendi fenel çevresi içinde lâyük olduğu mevkîi vermek için diğer birçok memleketlerde oldu

bu gibi bir kanun hazırlanmasında lüzum ve zaruret görülmüştür. Projenin ihtiva ettiği esaslara göre yurt içinde numaralı gözlük camı satılmak için türk olmak yirmi beş yaşını bitirmiş ve en az orta tabii bulunmak, sağlık ve sosyal yardım bakanlığından ruhsatı almış bulunmak şart olacaktır. Sağlık bakanlığından verilecek ruhsatıye gözlükçülük kurslarına devam edenlere verilecektir. Kursların müddetleri, mahallî programları ve diğer şartları Sağlık Bakanlığınca tayin olacaktır. Bir gözlükçü ticaretanesinde en aşağı dört sene çalışarak buna dair musaddak bir vesika ibraz edenler, ecnebi memleketlerden alomış ruhsatname veya dip taması alanlar imtibana tâbi tutularak kursa devam etmeden ruhsatıye alabileceklerdir. İmtihanlar da muvaffak olamayanlar en az

Davet

Mersinin 5 ikinci kânun 939 un yedinci yıl dönümü kurtuluşunu kutulamada o günkü kıyafetinde bir müfreze bulunacaktır. Görüşülmek üzere Toroslarda çalışmış müdafaaî hukuk Er, Subay bütün arkadaşların 31 Birinci Eânun Cumartesi günü saat on beş buçukta Halkevine gelmelerini saygılarımla dilerim. Şeref genç

altı ay ve en çok bir sene sonra ekzaminasyona girecekler ve bu imtibanda da muvaffak olamayanlar kurslara ve imtibanlara bir daha alınmayacaklardır. Göz müteahhası tabibler ti carethane açabilecekler ve fakat ti carethane açtıkları müddet için de göz doktorluğu yapamıyacaklardır. Sonu içinde

Çiftçilerimizle Baş Başa :

Birinci köy, ziraat kalkınma büyük kongresi Münasebetile

Çiftçi ve bu işlerle ilgili bazı zevatla Konuşmalar Yaptık .

Elde ettiğimiz kıymetli fikirlerini ve dürüst düşüncelerini neşre devam ediyoruz

2

Köy ve köylünün kalkınması için İçel mıntakası tarım kredi kooperatifleri mürakibi Bay Hayri Arda ne diyor ? . . .

Yazan : R. Rehber

Şehrimizin yeni ve fakat in ce ve mütefitt hareketleri'ne ken disini muhitine pek çabuk tanıt mış olan şahsiyetlerinden bay Hayri Ardayı yeni kiraladıkları Kooperatif merkezinde vazifesi başında buldum.

Başını masasına eğmiş hum malı bir şekilde çalışıyordu.

İçeri girdiğimi duyunca doğ rultu ve beni derin bir neza kette karşıladı. Oturduk hatırı mı sordu.

Teşekkürden sonra gazete miz için büyük kongre muna sebetiyle zirai istihsalatımızı tez yid köy ve köylünün kalkınma sı hakkındaki fikirlerini rica ettim.

— Hay hay kardeşim! dedi ve hemen ilâve etti:

Yalnız bu husustaki düşün celerimin bir kıymetli haiz oldu ğunu zannetmiyorum. Fakat ma dem ki, millet ve memleket için dir ve madem ki karşımda da bir gazeteci vardır izrara mahal bırakmadan arz edeyim.

Başımın bir reverans yap tım ve kalemini, kâğıdım: çıkı rarak yazmağa başladım

— Köy ve köylünün kalkın ma işlerinde şu cihetleri nazarı dikkate almak ta faideden hali değildir. Evvelâ idarî bakımdan:

Nufusu mütakâsif ve fakat arazisi dar olan köylerdeki çift çilere; nufusu az lâkin arazisi vasi köylerden arazi temin et- mek . Aynı zamanda yekdiğeri- ne çok yakın bulunan köyleri toplu bir vaziyete getirmek ya- nı kuvvetli birer köy haline if- rağ etmek .

Saniyen muhtarlık teşkilâ- tına fazla önem vermek en doğrusu bu vazifeyi ehillerine tevdi etmek, muhtar olarak intih- hap edilecek kimsenin haricteki münavevlerden hükümet kana- liyle tayini bilhassa ihtiyat za- biti olanların tercih edilmesie şarttır . İhtiyaca göre her min- takaya kâfi miktarda ziraat me- muru tayin etmek nahiye mü- dürlerine selâhiyeti tamme ver-

mek yanlarına işlerin ehemmi- yetle takibi için şimdilik birer tahrirat kâtibi ilâve etmek .

Sihhi bakımdan :

İlk defa acil hâdiseleri ön-lemek ve iptidai bir tedbir alm- mak maksadıyla her köyde birer sihhi çanta ihdas etmek ve bun- nula beraber şehir ve kasaba- lara uzak mesafelerde bulunan köyler için birer sağlık istasyon- u teşkilâtı vücuda getirmek .

Saniyen devletin sıkı mûra kabesi altında olmak şartıyla kuvvetli sermayedarların iştirâ- kiyle birer yapı kooperatifi kur- mak dolayısıyla köylü kardeş- lerini ikametgâhlarını tadilen islah etmek sihhi ersafı hâiz, modern köy evleri yaparak bun- ların bedelini münasip taksitler le ödetirmek . Bilhassa köyler- de muzahharafatın önünegeçmek Hiç olmazsa çukurlar açdırtmak suretiyle pisliğin önüne geçmek Köy dahilindeki yolları islah ettirmek.

Zirai bakıma gelince bu işin en ehemmiyetli tarafıdır .

Çiftçinin, ekeceği mahsulün nevi ve miktarını tahdit ederek toprak verimine nazaran ekirtip biçirmek, bunun haricinde rast gele iş gördürmek .

Kimyevi gübrelerin yurdu- muz ham maddelerinden istih- sali imkânını temin etmek . Yani bir kimyevi gübre fabrikası aç- rak çiftçilerimizin bu en mühim ihtiyacını karşılamak ve haricden yüksek fiyatlarla elde edilen gübrelermasrafından çiftçiyi kur- tarmak .

Durdu. Derin bir nefes aldı . Aziz, kardeşim bizde ziraatı de makinalaştırmak lâzımdır dedi ve devam etti .

Tohumları ilâçlamak tarım kooperatiflerine daha fazla ehem miyet vererek inkişafına çalış- mak ve vasıtalarıyla çift alâti ve makineler tedarik ettirmek ve bunlardan köylüleri münasip kira bedelleriyle, istifalandır- mak . Her halde faideden hâli değildir dedi . Ve sözünü keser gibi oldu . Derakap sordum . Bir

ŞEHİR VE MEMLEKET HABERLERİ

İlk Tedrisat muallimleri Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında Dün yapılan muameleler

İlk tedrisat muallimlerinin umumî muvazene alınıyor

İlk tedrisat muallimlerinin umumî muvazene alınacakları etrafında yazılan haberleri ala kahlık nezdinde tâhlik etmek İlk tedrisat muallimleri halen vilâyet hususî idare bûdcelerin den maaş almaktadırlar. Bu mu allimlerin umumî muvazeneye alınması uzun tedkiklerden son ra lüzumlu bir çok tedbirlerin alınmasına bağlı bulunmaktadır.

Hûsusî idarelerin kültür tah sisatlarından Maaş kısımlarını umumî muvazeneye vermeleri nin temini başlı başına bir ka nun işi olarak görülmektedir. Bu cepheden kültür bakanlığı bu gün için ilk tedrisat mual limlerinin umumî muvazeneye alınmalarının zaman işi olmak la beraber henüz düşünülmemiş olduğunu söylemektedir.

Bir adam arkadaşını yaraladı

Yaralı hastahaneye, yaralıyan hapishane- neye gönderildi

Kahveci Azizi Silifke hanın da bila sebep tabanca ile baca ğından yaralamaktan suçlu Mus tafa oğlu hayrettin Cumhuriyet müddelumumiliğinden sorgu ha kimliğine sevk edilmiştir. Hayret- tinin sorgusu yapıldıktan sonrâ tevkif edilmiştir.

de mevzii olarak pamuklarımız hakkında malûmat almak iste- rim dedim .

— Haklısınız ben hiç bu cihete temas etmedim . Terki- pamuklarımızı kastetmek iste- diniz galiba değildi dedi ve an- latmağa başladı :

— İslah edilecek tohumlar meyânında bulunan kütü tohu- munu, klevland tohumu derece- sinde islah çalışmak . Çünkü : Elyaf ve kalite itibariyle emsa- line pek faik olan klevland pa- muğu istihsalî muhitimizin va- kıtsız yağmurlara maruz kalması dolayısıyla matlup dere- cede neticelere mâni olduğun- dan tabii hâdiselere daha mu- kavim bulunan kütülün terci- han islahını çok muvafık bulu- rum .

Mûsaadenizle bir sual daha.

— Buyurun :

— Bendenizi biraz da iktisadi cihetten tenvir buyursanız . .

— Bu hastalık yalnız köy- lüde değil . Şehirde de var. Mahaza bunun için de yegâne

Şehrimiz Ticaret ve Zahire Borsasında Dün yapılan muameleler

Dün şehrimiz ticaret ve za hire borsasında:

On beş ton 459 kilo Tarsus klevlandı 41 kuruş 75 satımden ve sekiz ton yine Tarsus klev landı 42 kuruştan ve on beş ton Elbistan fasulyası 11 kuruş 50 santimden ve on üç ton Çeyhan fasulyası 8 kuruş 50 santimden alınıp satılmıştır.

Adana borsasında klevland ın [40 kuruşla 41 kuruş 75 santim ve temiz pamuğu 27 kuruşla 32 kuruş 50 santim ara- sında ve parlağın 36 kuruş üze- rinden alınıp satıldığı bura bor- sasına verilen malumatın anla- şılmıştır.

Liman Haberleri

Limanımızda bulunan Yunan bandıralı Salamina vapuru ile İtal ya bandıralı Reggio vapuru krom maden alımya ve Türk bandıralı Sinop vapuru tuz ve Necat vapu ru Devlet Demiryollarına alt kö- mür tahliyesine devam etmekte- dirler .

Denizbankın Etrüksk vapuru bugün İstanbula hareket edecek tir İtalya bandıralı Kaldeo vapu ru limanımızdan hububat alarak gece hareket etmiştir.

Hidivi kumpanyası Zağferan ve Alman bandıralı Ernest vapur- larının bugün limanımıza gelme- leri beklenmektedir.

çare yüzlerce ve hattâ binlerce dönüm araziye sahip bulunan ve buna mukabil de lüzumun dan çok fazla borçlanmış olan ve tedâye kabiliyeti kalmayan çiftçilerimizin elindeki çift vesâ- iti ve mevcut parasıyla zer ede bileceği arazi miktarı tesbit e- dildikten sonra bakiye kalacak toprakları meydana getirilecek bir ziraatî işletme şirketine icâ- ra vermek suretiyle bakaya borçlarını ödestirmek .

Sonra satış mevzuuna gi- ren ihraç maddelerini kıymet lendirmek için muhtelif mıntaka larda behemehâl birer satış ko- operatifi açmak ve bunları mu- kannen merkezlerde kurulacak satış birliklerine bağlamak .

Sırası gelmişken şunu da söyleyeyim .

— Buyurunuz !

— Köylerde birer kooperatif bakkaliyede vücuda getirmek mümkündür .

Bu bakkaliyeler şimdiki Tarım kooperatiflerinin himayesinde de açılabilir . Teşekküle dahil

Göz sıhhiyatını korumak için

— Birneçiden artar .

Ruhsatnameyi haiz olmaları her istedikleri yerde iş yapabi- cekler fakat bunar muayyen za- man içinde hükümet tabiplerine muracaat ve beyanname verme ğe mecbur olmalarıdır. Gözlük çü- ler yalnız göz doktorlarının reçetelerine dâir olarak mihraklı gözlük satılmaktadır. Gözlük ticarethanelerinin daimî teşkilatı bakanlığı ne tabi olacaktır.

Ruhsatnamesiz gözlükçülük işi uyanımlı klanlar ve göz doktor- lük yapıp bir hafadan bir ay a kadar 25 liradan 100 liraya kadar hafif para cezası göreceklere gözlükçülük için kullandıkları mallar müsadere oluncak. Reçetesiz gözlük sataular 3 liradan yüz liraya kadar para cezasile cezalandırı- lacaklardır. Tekerrürüde ise el- lerinden lisansnameleri alınacak- tır

Bu phenin kanıniyet kes- betmesinde ilâbaren en az iki sene evvel açılmış olan lar veya eczanesinde gözlük çü- lük yapıp klanlar anlaşılanlar üç ay içinde muracaat ederek imti- tibana gâbi tutulacak ruhsat name alacaklardır.

On şehden beş muvaffaki yetle gözlükçülük yapılar imti- hana tabi tutulmadan ve kendi- lerinden orta mektep şahadetna- mesi alınmadan sanatlarına devam edebileceklerdir.

Ortaklara birer cüdan verilir . Çiftçinin alacağı bakkaliye ma- lını bu cügdanda zimmet muka- bilinde vereceği bal, bulgur, yu- murta ve saire gibi maddeler bu alavere esasında o günkü köy rayicînuteberdir. Kooperatif bakkaliyesinde bu suretle biri- ken mallar şehir pazarında mu- hakkak yüksek bir farkı fiyatla satılır . Ve her seferinde bu farklar kooperatifin sermayesine ilâve edilir . Hiç şüphe yok ki hem bu mağazanın temeli takvi ye görmüş ve hem de köylüye atf için mühim bir kaynak ha- zırlanmış olur .

Köy kalkınmasında size söy- liyebileceğim belli başlı fikirle- rim bunlardır . Netice köylümüz bilgili rehber ve anlayabileceği gibi irşat ister .

Kalkıtım, elini sıktım . Tatlı diline doyamadığım bu kıymetli arkadaşımızın yanından istemi ye istemiye ayrıldım .

Mersin : 30-12-938

R. Rehber

Ankara Radyosunda günkü program

Türkiye Radyodifüzyonları, Türkiye Radyosu .

Dalga uzunluğu 16. m. 183 Kcs. T. A. Q. 9,74 m. 15195 kvv T. A. 3170 m. 9400 Kev .

Cumartesi 31,12

13,30 Müzik

14,00 Saat, ajans

meteor ankara

14,10 Türk müziği

14,25 Türk müziği

14,35 Türk müziği

14,45 Türk müziği

14,55 Türk müziği

15,00 15,30 müzik

ve macar melodileri

17,30 müzik "Dans saati"

18,00 Türk müziği "İnce sa"

Kürdili hicazkâr faslı"

18,45 Saat, ajans Meteorolo"

ji ve ziraat borsası haberleri

19,00 Türk müziği "ince sa"

devam beyati ve şevk-efza fası"

19,45 Konuşma "dış politika"

hadiseleri"

20,00 Türk müziği "klasik"

program - koronun iştirakile"

1 - Bestekâr peşrevi "tan"

buri Nâgman ağa"

2 - Bestenigar murabba"

gamzenki"ola" - Buhri zade"

3 - Şarkı kaçma mechu"

rundan ey ahuy vahşi "Hağim"

4 - Şarkı - gayriden bul"

maz teselli sevdiğim "Mustafa"

İzzet efendi"

5 - Yayı tanbur taksimi"

Mesut Cemil

6 - Beste niğâr şarkı - ben"

seni sevdim seveli "İsmail dede"

7 - Sebâ gârşî - bir esmere"

gönül verdim "tanburi Mustafa"

çavuş" Çalanlar: Vecihe, Tuğen"

Kam, Cevdet Kozan, Nuri Halil"

Poyraz, Mesut Cemil

20,30 Müzik "folklor - Halil"

Bedilî Yönetken Kudsi Tezel ta"

rafından

21,00 Saat, ešham tahvilat"

ve kambiyo nukut borsası fiyat"

ları

21,10 Konuşma "haftalık pos"

ta kutusu"

21,35 Küçük orkestra müzik"

1 - Schören rhein gedenk"

ich dein "K. Bela"

2 - Fomanze "Şuman"

3 - İspanyol serenadı "Mi"

cheli

4 - Çardağ No 1 "Micheli"

5 - Menuet "Mozart"

6 - Serana a di baci "Mi"

cheli"

7 - Libelentaz "F. Lehar"

22,40 Müzik "cazband"

13,45,24 Son haberler ve ya"

rınki program

Fantazi
Piyes ve Senaryo

ilâhî Melodi

Bekir Uluğ

8

"Öpüşürler"

Meclis

Evelkilerle Afroditi.

Afroditi - Bravo Artemis bravo . . . ben sana tavsiye etmişim .

Artemis - Birak anne işte tecrübe, tecrübe . .

Afroditi - bu nasıl tecrübe kızım ,

Artemis - Bu ikinci tecrübe anne .

Afroditi - Çabuk birincisini anlat, Yoksa . . .

Artemis - Korkma anne, Gürtan göksünü aç ta annem görsün, "göğüs" açılır, işte bak anne Gürtanın göksündeki bu kanlar içinde adımın ilk harfi yazılıyor. Yeminle sözleştik .

Afroditi - Ya öyle mi Memnun oldum. Ben de size aşkıma armağan vereyim. Ölüncüye kadar bunu göksünüzde taşıyınız, bu saadet tilsimidir. "Her ikisinin boynuna birer madalyonlu zincir takar,

Gürtan - teğekkür ederim .

Artemis - Afroditi'n boynuna sarılarak; çok, pek çok mesudum anne .

Meclis

Evelkiler, Yalman

Yalman - Mûsaade ederseniz kardeşimle ko-

nuşacağım.

Afroditi - Pekey, haydi Artemis "ikisi çıkar"

Yalman - Yaptığın yetmişiyor mu Gürtan .

Ben sana Artemisi seviyorum dedim, işitmedin mi. Halbuki sen . . .

Gürtan - İşittim ve biliyorum. Ne olacağına onu söyle .

Yalman - Bana meydan okuyorsun demek .

Gürtan - Şüphesiz .

Yalman - Fakat seni öldürürüm .

Gürtan - Pekey öldür kardeşim. Ya Artemis seni sevmek ve seninle evlenmek istemiyorsa.

Yalman - Zorla alırım . Onun yeminini de işittim .

Gürtan - Makul ol kardeşim. Madamki biliyorsun sen bana yardım etmelisin . Yardımın şöyle dursun fakat sen kardeş katili olmak istiyorsun .

Yalman - Sevdim için yaptığım şey günah sayılmaz. Sen benim saadetime en büyük bir engel oluyorsun. Bu koca dünya içinde birimiz den birisi fazladır .

Gürtan - Madamki öyle düşünüyorsun çarpı salım kardeşim .

Yalman - Aşk için çarpışmak öyle mi .

Gürtan - Evet Artemis için mutlaka çarpış malıyız. Fakat şurasını iyi bilki sen sağ kalsan bile bedbaht olacaksın Artemis seni sevmiyor, ben kendi hesabıma kardeş katili olmak istemi-

yorum .

Yalman - Ben bütün kuvvetimle istiyorum .

Haydi yatağanını getir .

"Gürtan gider,

Şuna bak beni aldatmak için uğraşiyor. Diği güvercin erkeğini kaybettiği zaman başka bir er kek güvercine karşı koyar. Fakat her ikisini bir yere hapsedince mi gibi sevişirler. Ben de Artemisi öyle hapsederim. Fakat, ya bu vuruşma da ben ölürsem, hayır hayır ben ölmemeliyim. Amma bu elimde değil. Ben Gürtan öyle bir iş yapmalıyım ki Artemis ondan nefret etsin. Mey dan bana kalırsa iş kolaylaşır. "İçerden Bakü- sün sesi gelir .

Baküs - Of yanyorum, kim var orda. bana biraz su getirin

Gürtan - "Elinde yatağan gelir., Hazırım"

Yalman

Baküs - Hey kim var orda, Gürtan, Yalman bana su getirin. Bir yudum su duyurumda aldı- rış eden yok .

Gürtan - Çarpışmadan evvel babama biraz su vereyim olmaz mı .

Yalman - Az şarab içeydi. Haydi çarpışalım.

Gürtan - Pekey hobbın kardeş.

meclis

Evelkiler, Baküs

— Sonu var —

Brigitte Helm ve Kou

Yeni Mersin Basımında kışılmıştı

Kambiyo işleri

Merkez bankası tarafından idare edilmesine karar verildi

Ankara - Öğrendiğimize göre, hükümet kambiyo işlerinin Merkez bankası tarafından idare edilmesini kararlaştırmıştır. Bu hususta hazırlanan kararname yakında yüksek tasdikâ arz olunacaktır. Bilindiği gibi kambiyo işleri halen Maliye vekâleti tarafından tedvir olunmaktadır. Yeni kararname yüksek tasdikâ ederek meriyete girdikten sonra Maliye Vekâletinin kambiyo servisinde çalışan memurlardan bir kısmı Merkez bankası kadrosuna alınacaktır.

Sovyetlerde

Sıcak memleketler zeriyesi

Eski Rusyada çay tarlaları ancak bin hektar kadar olmaktadır. Limon, portakal ve emsali meyve yetiştiren tarlalar da pek azdır. Halbuki bugünkü Sovyetler birliğinde çay tarlaları 42,250 hektar, limon portakal ve saire tarlaları da 6,250 hektar genişliğindedir. Esans veren nebatlara da geniş sahalar ayrılmıştır. Üçüncü beş yıllık plan subtropikal muntakalarda geniş faaliyet yapılmasını emir olunmaktadır. Çay tarlaları 50 bin hektara, limon portakal tarlaları da 20 bin hektara çıkarılacaktır. Azerbaycan ile Krasnodar muntakalarında da aynı zeriye organize edilecek ve bu suretle kültür sahası da genişletilecektir.

Sıcak memleketler nebat ve ağaçları üzerinde bunların Sovyetler Birliğinin subtropikal muntakalarında yetiştirilmesi bahsinde şimdiye kadar çok iyi neticeler veren tetkiklere büyük faaliyetle hâlâ devam edilmektedir.

Bu iş üzerinde hususi ilmi araştırma enstitüleri 5 tere rube istasyonu, 20 ilim üssü ve nihayet Batumi ve Nikitski zirait bahçeleri daima çalışmaktadır. Son on sene içinde Sovyet bilimlileri, limon ve portakal fasilesinden muhtelif aşlar yolu ile elde edilen 600 kadar muhtelif fidan kültürü ve tecrübesi yapmıştır.

Açık teşekkür

Müptela olduğum lekeli kuma ve ihtilâti neticesiyle büyük bir hazaklıkla tedavi ederek beni muhakkak bir ölümden kurtaran memleket hastanesi kudretli doktorları Rüşdü Bağator, Hasan Tahsin Soylu ve Recep Şefik Sayhana en samimi minnet ve şükranlarımı takdim ederim.

ISMAIL RECEP ERDEN

Dünyada Neler oluyor

Holivut Rezaleti

Filipin şimendiferleri tahvilâti üzerinde Amerika hükümetinin teminatını elde edecek kanun projesini hazırlamak için bazı güzel kadınları ve sinema yıldızlarını Vaşington ayan azalarına musallat eden, güzel yıldız Loretta Yungun dostu Viliamin tevkif olduğunu yazmıştı.

Amerika polisinin yaptığı tahkikat neticesinde mesele çok genişlemiş ve sinema âleminin birçok yıldızları da bu dolandırıcılık hâdisesine kurban olmuşlardır.

Bu vakada, ilk zamanlar da yalnız Loretta Yungun ismi mevzu bahis oluyordu. Güzel yıldız dolandırıcılık planı ile münasebeti olmadığını, rabitalarının hissi olduğunu ileri sürmektedir. Fakat ne bu

ifade, ne de elde edilen deliller Loretta Yungun zan altından kurtaradığı gibi diğer birçok yıldızların da hâdiselerle alakalarını meydana koymuştur.

İçinde birçok meşhur isimler taşıyan bu liste daha ziyade bir filmin ilk temsilindeki rol tevziyatını andırmaktadır.

Hâdiselerle alakadar odukları zannedilen sanatçıları şunlardır:

Ronald Kolman, Miryan Hopkins, Herber Marsel, Bing Krosley, Frank Morgan, Gari Gran, Jozef Şenç ve Binnie Barnes,

Bu sanatçıların hepsi tevkif olunan iş adamı Viliamin ile münasebetlerinin şeklini isbat etmek mecburiyetindedirler.

Halkı sinemalara çekmenin yolu

İnsanlar herşeyden olduğu gibi sinemadan da bıkıyorlar. Bu hâdiseler bizde ve diğer Avrupa memleketlerinde henüz görülmemekle beraber Amerikada ortaya çıkmıştır.

Sinemalara rağbetsizlik bundan bir müddet evvel başlamıştı. O zaman sinema biletlerine numara konmakta ve bu numaralar üzerinde piyango çekilerek kazananlara otomobil, gramofon gibi hediyeler verilmekteydi.

Fakat Amerikada otomobil, gramofon, radyo, kim var. Bu usul de sinemaya halkı çekmeye kâfi gelmemiş bunun üzerine başka çarelere baş vurulmuştur.

Bugün hemen bütün sinemalar piyango teriip ediyorlar. Bizim paramızla 3 lira ile 700 lira arasındaki para mükâfâtı bulunan bu piyango biletleri ufak bir fiyat mukabilinde satılıyor. Piyango film fasilasında çekiliyor. Yalnız bir şart var;

Kazanan biletin sahibi derhal çıkacak ve sinemada bulunduğunu isbat edecek. Eğer kendisi orada değilse, biletini yanıyor ve kazandığı parayı kendisine verilmiyor!

Fakat Amerikada piyango hakkı herkese verilmez. Hükümetten müsaade almak lazımdır. Hükümet de sinemacıların bu piyango hastalığını memleket için zararlı bulmuş ve menetmiştir.

O halde sinemalar kapılarını kaptacaklar mı? hayır Amerikalılar sivri akıllı insanlardır. derhal yeni bir çare buluyorlar:

Piyango gene çekiliyor ama, adına piyango demiyorlar. imtihan diyorlar ve kazanan biletin sahibi parayı piyangodan çıkmış diye değil, bir ücret olarak alıyor.

Yapacağı iş de "hüsnü niyet elçiliği", gibi garip bir vazifedir: Bu adam veya kadın bir hafta müddetle her gördüğüne, o sinemadaki filmin propagandasını yapacak. Yapılanlar bu onun üstüne havale edilen birşey. Fakat asıl mesele, tabii, böyle bir vazife almak, yani piyangoda kazanmak ümidi ile sinemaya müştteri çekmek.

Avrupa - Amerika hava seferleri

Atlas okyanusunda en büyük ve süratli transatlantik kavgası Fransa ile İngiltere arasında devam ededursun, şimdi iki kıta arasında hava seferleri de bir mücadele mevzuu teşkil ediyor ve bunda İngiltere ile Amerika çarpışıyor.

Amerikadan Avrupaya tayyare ile ilk defa olarak bundan on, onbir sene evvel geçildiği halde, iki kıta arasında henüz tayyare seferleri yapılamıyor. Bu yolu, havada sevki kabil balonlarla Almanlar ellerinde bulunduruyorlardı. Fakat Hindenburgun yanarak kazaya uğramasından sonra bu seferler de durmuştur.

Bugün, iki medeni dünya arasındaki gidış gelişin dört beş gün gibi uzun (!) bir müddete bağlı olması medeniyet hesabına bir eksik sayılıyor ve tayyare seferlerine derhal başlanması isteniyor.

Bu yaz İngilizler Amerika - Avrupa hava seferleri için tecrübeler yaptılar ve yolunu tesbit ettiler. Fakat henüz seferlere başlanmamış değildir. Bu hususta Amerikalılar anlaşıyorlar. Çünkü yeni dünyalılar bu işte kendileri başa geçmek ve bu seferleri tek başlarına tesis etmek istiyorlar.

Fakat, onlar bu şekilde rekabet mücadelesi ederken bu sahada Almanların işi ele almalarından korkuluyor. Çünkü Almanya'da son günlerde Avrupa - Amerika hava seferleri yapmak üzere tetkikata girişmiş bulunmaktadırlar.

İlan

Mersin iş dairesi müdürlüğünden;

Dairemizde ayda yetmiş lira ücretli bir kâtip ihtiyacı vardır. Talimatlar daktilo, hesap ve kayıt işlerine vakıf olması ve en aşağı orta mektepten mezun bulunması şarttır.

Bu evsafi haiz olanların müracaatları.

MERSİN PİYASASI

30-12-938

Pamuklar	Ku.	S.	Kns
Klevant	41,75		
Dağmal	36,50		
Kapı malı	35		
Koza	8		
Kırma	yok		
Kozacı parlağı	34,		
Buğday-Çavdar			
Sert anadol	4,27,5		
Yumuşak	4,25		
Yerli buğday	3,37,5		
Çavdar	3,35		
Anadol yulaf	3,50		
Arpa			
Anadol	3,75		
Yerli	3,75		
Nohut ekstra	5,75		
Fasulye	11,50		
Yulaf yerli	3,50		
Mercimek şark	4,50		
Sahlep			
Tatlı çoğen			
Balmumu	11		
Cebri	17,50		
Susam			
Yapağı			
Siyah	yok		
Şark	49		
Anadol	48,		
Aydın	52		
Yıkılmış yapak	80		
Güz yunu	yok		
Konya malı tiftik	120		
Yozgat			
Keçi kılı	52		
Pirinçler			
Birinci nevi mal	20,75		
İkinci nevi mal	20,25		
Çay	260	280	
Kahve	110		
Badem, çekirdek içleri			
Tatlı badem içi	95		
Acı " "	58		
Acı çekirdek	37,50		
Urfa Yağı	90	100	
İçel "	70		

Bir kâtip araniyor

Resmî bir müessesede çalışmak üzere elli lira ücretle orta mektep mezunu iyi Türkçe bilir, daktiloyu süratle yazan genç bir kâtime ihtiyacı vardır. İsteklilerin matbaamız müdürlüğüne müracaatları,

Tüccar defterleri

Rejistro kâğıtlı, Birinci ikinci ve üçüncü cinsten mamul tüccari defterlerin son partileri de geldi.

Üç sütunlular tüketmek üzeredir,

Numarasız defterler ile

Kopya defteri

Envanter defteri

Ücretsiz olarak hususî makine ile numaralanmaktadır.

Fiatlar her yerden ucuzdur.

SEDAH SAHİR

SEYMEH

Uray caddesi No, 41

Mersin

İLAN

Mersin Belediye Riyasetinden

1- Kışla caddesinin mebedinden 111 inci sokak ağzına kadar olan kısmında yapılacak olan 1071 metre murabba parke kaldırım inşaatı pazarlık suretile 6-1-939 cuma günü saat 15 de ihale edilecektir,

2- Bu inşaatın muhammen bedeli 1220 lira 94 kuruş olup şartnamesi Belediye fen müdürlüğünden altı kuruş bedel mukabilinde alınabilir.

3- Talip olanların lü um görülen izahatı fen dairesinden alabilecekleri v ihale günü muhammen bedelin yüzde 7,5 nisb. inde muvakkat teminat makbuz veya mektubile Ticaret odasında kayıtlı bulduklarına dair vesikalarını birlikte alarak Belediye dairesinde müteşekkil encümene müracaatları ilân olunur. 23-25-28-31

İLAN

mersin Orman müdürlüğünden

Kutru	Boyu	Adedi	Beherinin M3.	Cinsi	Beherinin kıymeti		Umumunun kıymeti	
					Li. Ku.	Li. Ku.	Li. Ku.	Li. Ku.
33	520	10	0 445)	Çam	2 43		24 30	
32	450	10	0 62)	direk	2 00		20 00	
30	500	19	0 353)		2 97		56 43	
22	250	4	0 095)		1 00		4 00	
			43				104 73	

1- Müsadere emvalinden olup idare anbarında mevcut yukarıda adedi ve ölçüsü yazılı "43,, adet çam direği 22-12-938 tarihinden itibaren 15 gün müddetle 5-1-39 perşembe günü açık artırma ile satışı yapılacaktır.

2- Kati teminatı 16 liradır.

3- ihaleyi müteakip satış tutarı peşinen Ziraat bankasına yatırılacaktır.

4- Satış Mersinde Or. bölge şefliği binasında saat 14 de yapılacaktır.

5- Bütün masrafı alıcıya aittir. 24-27-29 31

İLAN

Mersin Orman müdürlüğünden

1- Orman Ambar ve dairesi çatısı üzerinde yapılacak tamir işleri mevent keşfi mucibince 384 lira 14 kuruştur.

2- Bu tamirler pazarlık suretile yapılacaktır.

20-1-939 tarihinde saat 14 de icra edileceği taliplere ilân olunur. 31-3-7-12

T. iş bankası

1939

Küçük cari hesaplar ikramiye planı

32,000 lira mükâfat

Kuralar. 1 Şubat, 1 Mayıs, 1 Eylül, 26

Ağustos, 1 ikinciteşrin

TARİHLERİNDE ÇEKİLECEKTİR.

İkramiyeler:

1 Adet	2000 liralık	=	2.000 lira
5 "	1.000 "	=	5 000 "
8 "	500 "	=	4.000 "
16 "	250 "	=	4 000 "
60 "	100 "	=	6.000 "
95 "	50 "	=	4750 "
250 "	25 "	=	6,250 "
435			32,000

En az 50 lira mevduatı bulunan hesaplar kuralara dahil edilecektir.

T. İş Bankasına para yatırmakla, yalnız para biriktirmiş olmaz, aynı zamanda taliinizi de denemiş olursunuz.

Yeni Mersin

Cenubun en çok okunan ve tutunan gazetesidir.

İçten ve Dıştan günün en mühim ve en taze haberlerini

YENİ MERSİN DE BULURSUNUZ

Gündelik Siyasî Gazete

yeni Mersin : 11 Yıllık fosilasız intişarın da muvaffakiyetini halktan gördüğü rağbete borçludur.

YENİ MERSİN : Sizin Gazetenizdir Dertlerinize dileklerinize YENİ MERSİN sütunları açıktır.

YENİ MERSİNİ : Okuyunuz ve Okutmaya çalışınız.

YENİ MERSİN MATBAASI

Taba ait bütün işleri ucuz ve süratle yapar.

En yeni ve çok çeşitli harfleri

Yeni Mersin Matbaasında bulabilirsiniz.

HER BOYDA İSTENİLEN HARFLERLE KİTAP GAZETE VE MECMUA

Resmî Daire ve Müesseselerin Gümruk ve Haricet Evi'ne ait her çeşit Defterler Evrakı matbu Fatura ve stire en nefis bir tarzda ve beğendirmek şartile yapılır. Hariçten yapılacak siparişler kabul ve tezeldengönderilir.

SIHHATİNİZİ KORUYUNUZ!

- NASIL MI

KAYADELEN SULARINI İÇMEKLE

Sıhhat ve İçtimai Muavenet Vekâletinin 672 numaralı raporu

TAHLİL RAPORU

Görünüş: Berrak Kaleviyet; "100 sm³ suya sarfolunan N. 10 mikdarı,, 0.2 sm³.

: Renksiz Mecmu sertlik derecesi "Fransız,, 1.5
: Kokusuz Uzvi maddeler için sarfolunan müvelli-
dühümüze litrede 0.40 mgr.

Sülfat "SO 4,, litrede 0.0033 gr
Klor "Cl ,, ,, 0.0074
Nitrat "No 3,, ,, 0.0040
Nitrat "No 2,, yok
Amonyak "NH₃,, Yok

Fennin en son usullerine riayet ederek kaydığı yerinden itibaren istasyona kadar içi kalaylı kılvanizli borularla içi mermer döşeli bellurhavuzlara dökülmektedir. Oradan da bütün Fiziki ve kimyevi evsafını muhafaza ederek ve hiçbir suretle el değmeden hususî kimyagerimize ve Adana Sıhhat Bakanlığının tayin ettiği Sıhhiye memuru huzurlarında damacanalara ve vagonlar KAYADELEN suyu ile yıkandıktan sonra doldurulmakta ve ağızları Sıhhat memuru tarafından mühürlenerek şehrimize gelmektedir.

Yeni Mersin Basımevinde basılmıştır

Nisaiye Opratoru ve Doğum Mütahassısı
DOKTOR

A. - Yakup Aslan

Türkiye ve Rusya Tıp fakültelerinden diplomalı Almanyada tıbbini ikmal etmiş Hastalarını her gün 8-12 15 - 18 e kadar kabul muayene ve tedavi eder.

ADRES: Mersin Bozkurt caddesi
Yoğurt pazarı No, 1

Sayın Bayan ve Baylara M Ü J D E

Hakiki limon esansile 90 derecelik ko'on yaları, lüsyonları, lavantaları, podraları, kremleri, manikürleri, Briyantileri, sabunları gayet ehven ve bilûmum Avropanın en yüksek itriyat fabrikalarının bütün mustahzaratını İstanbul fiyatına sattığım iüften bir kere şük ve zarf mağ zımızı ziyaret etmek kendi menfaatiniz olduğunu bildirir ve sonsuz saygılar.

Mersin Uray caddesi No 24

Ülgen İtriyat mağazası

Sayın Mersinlilerin nazarı dikkatine

En nefis şaraplar Edirne Peynirleri

Yoğur ve buna mümasil içecek ve yeyeceklerinizi

Kışla caddesinde Toros oteli altında İlyas Meropi satış yerinden temin ediniz

Acele Satılık ev

Mersin Mahmudiye mahallesinde 151 No lu sokakta 15 numaralı ev satılıktır.

Ev, tahtani dört oda bir mutbah ve hamamdan ibarettir. Ufak bir bahçesi elektrik tesatı, tulumba ve çeşmesi vardır. Satış akabinde derhal tahliye edilip alıcıya teslim edilecektir.

İsteklilerin; matbaamız idare memurluğuna müracaatları. 3 10

DOKTOR

Nâzım ünsal

Muayenehanesi : Yoğurt pazarı caddesinde

Sabah saat (8) den 12 ye Akşam (14) den 19 a kadar hastalarını kabul ve muayene eder.

Pazartesi günleri öğleye kadar fakirler parasız muayene edilir.

ZAFER Aile Sineması

Bu gün gündüz saat 14,30 dan itibaren başlar Mevsimin en güzel şah eserlerinden

İki filim birden

1-Şehvet adası

JOSE MOJI

2 - Ölüm Yolu

JOHN WAYNE

Pek yakında;

AVITUNA

Brigitte Helm ve Rod Sandor Çıgam Orkestrası

Sağlık Eczanesi

Mersin Gümrük karşısı
her nevi Avrupa
Yerli eczayı tıbbi
ve ve müstahzarat
bulunur.

Fenni Sünneti

Sitki Tanrıverdi

Serî ve ağrısız sünnet
yapar.
Fakir çocuklara p
Adres ; Tarsus pa
zinosu ka

YENİ MERSİN

Nüşası 5 Kurum
Abone Türkiye

Şerait İçin
Seneşik 1200 Kr.,
Altı aylık 600
Üç aylık 300
Bir aylık 100

Resmî ilânatin satışı
Kurustur.

Yurtdışı

Kızılanya

âza olun